
 

 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Determina di conferimento INCARICO PROGETTISTA –  

                     Progetto PNSD Azione#7          CUP C62G20000000001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 

il Miur ha pubblicato nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale di cui all’avviso pubblico 27 novembre 

2018, n. 30562  

VISTA    la partecipazione al progetto con candidatura  prot. 45051 del 17/12/2018; 

VISTA la Comunicazione di ammissione al finanziamento n. 2046 del 20/11/2019, nostro prot. 9584 del 

20/11/2019;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 18/12/2018, con la quale è stata approvata la partecipazione 

all’avviso Pubblico 27 novembre 2018, n. 30562  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 53 del 18/12/2019, con la quale è stata deliberata l’accettazione 

del finanziamento relativo all’avviso Pubblico 27 novembre 2018, n. 30562 – PNSD Azione #7  

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l'attività di progettista del progetto; 

Considerato che è pervenuta la sola candidatura della docente interna Laura Properzi; 
VISTO il verbale della commissione tecnica e la graduatoria da esso scaturita; 
 

DISPONE 

 

1) Di approvare e procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’avviso a selezione 

prot.n. 468/C14 del 17/01/2020, per il reperimento risorse umane: personale INTERNO progettista del                     
Progetto PNSD Azione#7           
 

ESPERTE PUNTEGGIO Posizione  

PROPERZI LAURA 14 1 

 
 
 

2) Di procedere ad incarico per n.10 ore, alle condizioni di cui al progetto, del progettista unico concorrente. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001301 - 07/02/2020 - C14 - Contabilità general - U




